РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2023г.  № 4-158
п. Белая Берёзка

Об утверждение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Белоберезковского городского Совета народных депутатов на очередном заседании.

      В соответствии со ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Законе Брянской области от 26.06.2008 года № 54-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» и Уставом Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов.
   1.   Утвердить границы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов со схемой (приложение № 1).
   2.      Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Врио Главы Белоберезковского
городского поселения                                                                      Б.В. Кошелев

Приложение № 1
Утверждено решением
Белоберезковским                       поселковым Советом народных
депутатов
от 26.12.2023г.  № 4-152

Выборы депутатов
Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов
Общее число депутатов – 16                             Общее число округов - 16
Общее число избирателей
в Белоберезковском городском поселении – 5 338

	№
п/п
	Наименование избирательного округа
	Номер округа
	Границы избирательного округа
	Численность избирателей зарегистрированных в одномандатном избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Белоберезковский
	1
	п.г.т. Белая Березка
ул. Лесная
ул. Ново – Трубчевская
ул. Пионерская
ул. Холмовская
ул. Озерная
ул. Советская: по четной стороне
д. № 2 - № 16, по нечетной стороне
д. № 1 - № 11
	340

	2
	Белоберезковский
	2
	п.г.т. Белая Березка
ул. Советская: по четной стороне
д. № 18 - № 104, по нечетной стороне д. № 13 - № 105
ул. Октябрьская
ул. Пушкина
ул. Кузнецкая
ул. Железнодорожная
	366

	3
	Белоберезковский
	3
	п.г.т. Белая Березка
ул. Дзержинского: д. № 2, № 3, д. № 10
ул. Калинина
ул. Заводская: по четной стороне д. № 2 - № 40, д. № 50 - № 52; по нечетной стороне д. № 1 - № 59
пер. Лесной
ул. Трубчевская
	356

	4
	Белоберезковский
	4
	п.г.т. Белая Березка
ул. Свердлова: по четной стороне д. № 2 - № 78, по нечетной стороне д. № 5 - № 107
ул. Аэродромная
	327

	5
	Белоберезковский
	5
	п.г.т. Белая Березка
ул. Горького: по четной стороне д. № 2 - № 144, по нечетной стороне д. № 1 - № 153
	352

	6
	Белоберезковский
	6
	п.г.т. Белая Березка
ул. Комсомольская: по четной стороне д. № 26 - № 122, по нечетной стороне д. № 27 - № 125
	381

	7
	Белоберезковский
	7
	п.г.т. Белая Березка
ул. Комсомольская: по четной стороне д. № 2 - № 24, по нечетной стороне д. № 1 - № 25
ул. Московская: по четной стороне д. № 2 – № 96, по нечетной стороне д. № 27 - № 91
пос. Знобь
ул. Заболотная
ул. Бомбина
ул. Сосновая
ул. Садовского
ул. Тенисная
	344

	8
	Белоберезковский
	8
	п.г.т. Белая Березка
ул. Зеленая
ул. Брянская
ул. Луговая
ул. Красноармейская
ул. Садовая
	333

	9
	Белоберезковский
	9
	п.г.т. Белая Березка
ул. Набережная
ул. Первомайская
	327

	10
	Белоберезковский
	10
	п.г.т. Белая Березка
ул. Ленина: по четной стороне д. № 10, по нечетной стороне д. № 1 - № 11
ул. Партизанская: д. № 10
	349

	11
	Белоберезковский
	11
	п.г.т. Белая Березка
ул. Ленина: по четной стороне д. № 2 - № 26
	305

	12
	Белоберезковский
	12
	п.г.т. Белая Березка
ул. Ленина: по четной стороне д. № 30 - № 40
	312

	13
	Белоберезковский
	13
	п.г.т. Белая Березка
ул. Партизанская: по четной стороне д. № 2 - № 6, по нечетной стороне д. № 1 - № 13
ул. Чапаева
	302

	14
	Белоберезковский
	14
	п.г.т. Белая Березка
ул. Партизанская: по четной стороне д. № 12 - № 14
	310

	15
	Белоберезковский
	15
	п.г.т. Белая Березка
ул. Ленина: по нечетной стороне д. № 13 - № 17
	327

	16
	Белоберезковский
	16
	п.г.т. Белая Березка
ул. Ленина: по нечетной стороне д. № 19 - № 21
	307

	ВСЕГО:
	5 338